
Id: 4C1CB3CF-A372-4651-932F-B7B1E0F20901. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2019 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego 
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Gaworzycach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 29 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1260, 1669) w związku z art. 94 pkt 6, art. 1031 - 1036 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608, 1629, 2215 i 2244), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin zasad dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego 
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Gaworzycach, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Gaworzyce 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 


